АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  «МОНГУН-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

	[image: ]
	 «ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
МОНГУН-ТАЙГА КОЖУУНУ»
МУНИЦИПАЛДЫГ
РАЙОННУН ЧАГЫРГАЗЫ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
председателя администрации муниципального района
«Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва»

[bookmark: _GoBack]« 25 » января 2019 г.                                                                                № 9                      с. Мугур-Аксы

О признании недействительными извещения проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды нежилого здания и информационного сообщения о проведении открытого аукциона, опубликованных в газете «Монгун-Тайга» от 27 декабря 2018 года № 16 (129)

В связи с нарушением 30-дневного срока предоставления необходимых документов в извещении о проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды нежилого здания и в информационном сообщении о проведении открытого аукциона, опубликованных в газете «Монгун-Тайга» от 27 декабря 2018 года № 16 (129) и не указанием реквизитов распоряжения администрации муниципального района, на основании которого проводится открытый аукцион на право заключения договора аренды нежилого здания, РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Признать недействительными извещение о проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды нежилого здания (автозаправочная станция) и информационное сообщение о проведении открытого аукциона, опубликованные в газете «Монгун-Тайга» от 27 декабря 2018 года № 16 (129).
2. Редакции газеты «Монгун-Тайга» (Шулуу-Маадыр Н.Д.) опубликовать данное распоряжение в газете «Монгун-Тайга».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель администрации
муниципального района «Монгун-
Тайгинский кожуун Республики Тыва»                                            А.К. Донгак

image1.jpeg